ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Kiên Mộc, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

cho Văn phòng HĐND và UBND xã năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh

về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho UBND các xã, phường trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn năm 2025; Quyết định số 1745/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của

UBND tỉnh về việc giao bổ sung chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho UBND các xã,

phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 22/TTr-

VHXH ngày 05/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 04 chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số

loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập cho Văn

phòng HĐND và UBND xã, cụ thể như sau:

- Bảo vệ: 02 chỉ tiêu;

- Lái xe: 01 chỉ tiêu;

- Tạp vụ: 01 chỉ tiêu.

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu hợp đồng được giao tại Điều 1 Quyết định này,

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã thực hiện chế độ hợp đồng hỗ trợ, phục

theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP đảm bảo theo quy định.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng Văn

hóa - Xã hội, Kinh tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (t/h);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng giao dịch số 8- Kho bạc

 Nhà nước khu vực VI;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hội

2

		2025-08-06T11:20:13+0700

		2025-08-06T13:42:52+0700

		2025-08-06T13:42:52+0700

		2025-08-06T13:42:52+0700